
UCHWAŁA Nr IV /1/2019  
Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego 

z siedzibą w Parczewie 
z dnia 28 października 2019 roku

w sprawie przyjęcia projektu planu finansowego Związku
na 2020 r.

Działając na podstawie art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. / oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. I Zarząd Międzygminnego Związku 
Komunalnego z siedzibą w Parczewie uchwala co następuje:

Przyjąć i przedłożyć Zgromadzeniu Związku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie projekt 
planu finansowego Związku na 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tntnwat De



Projekt uchwały

Uchwała Nr

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w 
Parczewie z dnia..................................

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na 2020 rok

Działając na podstawie art. 73a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. / oraz art. 211 ust. 4, art.212 ust.1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 2, art.214 
pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 
z późn. zm. / uchwala się co następuje:

§1
Uchwala się plan finansowy Związku na 2020 rok w którym:

- dochody planu ustala się na kwotę 2 400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,
- wydatki planu ustala się na kwotę 2 400 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§2
Uchwala się przychody i koszty Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego zls w 
Parczewie na 2020 rok w którym:

- przychody Zakładu ustala się na kwotę 4 820 000 zł,
- koszty Zakładu ustala się na kwotę 4 755 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§3
1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.
2. Upoważnia się Zarząd Związku do przekazania upoważnienia Dyrektorowi Zakładu Usług 
Wodnych zls w Parczewie do dokonywania przeniesień planowanych kosztów w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej zatwierdzonego planu finansowego Zakładu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i-zewodnkzący Zarządu 

Ireneusz Demianiuk



Projekt załącznika do uchwały

Załącznik Nr 1

do uchwały N r.....................  Zgromadzenia Międzygminnego Związku

Komunalnego z siedzibą w Parczewie z dnia..................................

Dochody
planu finansowego Związku w 2020 r.

Lp. Źródło dochodów
i §

Plan na 2020 r.

1. Dz.900, rozdz.90095
§ 2900 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związku gmin lub związków 
powiatów, na dofinansowanie zadań bieżących

2 400 zł

Przewodniczący Zarządu 

Iren eusz Dem ian iuk



Projekt załącznika do uchwały

Załącznik Nr 2

do uchwały N r....................... Zgromadzenia Międzygminnego Związku

Komunalnego z siedzibą w Parczewie z d n ia ..................................

Wydatki
planu finansowego Związku w 2020 r.

Lp. Nazwa zadania 
dz. rozdz.

Plan na 2020 r.

1. Dz. 900 rozdz. 90095
Wydatki na utrzymanie związku
§ 4300 - prowizja za prowadzenie konta
bankowego, obsługa prawna 2 400 zł



Projekt załącznika do uchwały

Plan finansowy przychodów i wydatków Zakładu Usług Wodnych z/s w Parczewie. 
dz.900 rozdz. 900 17

Załącznik Nr 3

do uchwały N r ............. Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego

z/s w Parczewie z dnia.......................

1. Stan funduszu obrotowego na 01.01.2020 r. 355 000 zł

2. Przychody ogółem: 4 820 000 zł
z tego
§ 0830 wpływy z usług 4 350 000 zł
pozostałe przychody 470 000 zł

3. Koszty ogółem: 4 755 000 zł
w tym:
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890 000 zł
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000 zł
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 75 000 zł
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 360 000 zł
§ 4120 składki na Fundusz Pracy 45 000 zł

4. Stan funduszu obrotowego na 31.12.2020 r. 420 000 zł

iewodniczący Zarządu 

Ireneusz Demianiuk



Parczew, dn.16.10.2019

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Lublinie

Dotyczy: uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu finansowego 
Związku na rok 2020.

Dochody Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie na rok 
2020 planuje się w wysokości 2400 zł. Źródłem tych dochodów są składki 
członkowskie od poszczególnych gmin wchodzących w skład Związku. W roku 2020 
do Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie należeć będzie 8 gmin. 
Składka roczna wynosi 300 zł od każdej z gmin. Kwotę 2400 zł planuje się 
wydatkować na usługi związane z prowadzeniem działalności Związku.

Przychody i koszty Zakładu Usług Wodnych MZK z/s w Parczewie na rok 2020 
planowane są w oparciu o prognozę wykonania kwot w roku 2019 . Biorąc pod 
uwagę osiągnięte przychody za 9 miesięcy 2019r, przychody z tytułu przyjętej do 
eksploatacji w roku 2019 oczyszczalni ścieków w Ulanie oraz przychodu z tytułu 
wprowadzenia zmian w miesiącu październiku 2019 r. stawek taryfowych za wodę i 
ścieki, Zakład planuje osiągnięcie przychodu w kwocie 4.820.000 zł tj. przychody 
otrzymane z tytułu sprzedaży wody i odbioru ścieków 4.350.000 zł i z tytułu 
pozostałych przychodów 470.000 zł. W roku 2020 Zakład prowadził będzie 
działalność eksploatując 11 wodociągów i 4 oczyszczalnie ścieków. Koszty Zakładu 
planuje się w kwocie 4.755.000 zł, w tym koszty osobowe wraz z pochodnymi w 
kwocie 2.520.000 zł. Planowane koszty to wydatki związane z bieżącym 
utrzymaniem sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. Stan funduszu obrotowego na 
koniec roku 2020 planuje się w kwocie 420.000 zł.

Ireneusz Demianiuk


